[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2025 года                                    пгт. Терней                                                        № 286

Об отмене постановления администрации Тернейского муниципального округа
от 17.03.2025 № 240 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на
территории Тернейского муниципального округа Приморского края»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	  1. Отменить постановление администрации Тернейского муниципального округа от 17.03.2025 № 240 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории Тернейского муниципального округа Приморского края».
	2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить:
	2.1. Обнародование настоящего муниципального нормативного правового акта путем его размещения на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и рассылки в МКУ «Центральная районная библиотека» Тернейского муниципального округа и населённые пункты, входящие в состав территории Тернейского муниципального округа;
	2.2. Опубликование в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения о принятии настоящего постановления и способе его обнародования.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения, указанного в пункте 2.2 настоящего постановления.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тернейского муниципального округа Максимова Д.А.

Исполняющий полномочия главы
[bookmark: _GoBack]Тернейского муниципального округа                                                               Н.В. Горбаченко

image1.jpeg